Приказ

управления по образованию Администрации

 Рыльского района Курской области

от 04.05.2018г.         №1-120

Об итогах проведения районного

конкурса «Моя семья» в 2018 году

В соответствии с приказом управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области от 09.04.2018г. №1-102

«О проведении районного конкурса школьных сочинений «Моя семья» в

2018 году с 10 апреля по 30 апреля 2018 года проводился районный конкурс

школьных сочинений «Моя семья», в котором приняли участие 37

обучающихся 1-11 классов из 13 образовательных организаций.

На Конкурс были представлены работы по четырем номинациям и трем

возрастным группам.

На основании протокола жюри Конкурса

приказываю:

1. Считать победителями и призерами районного  конкурса «Моя

семья» в 2018 году среди обучающихся образовательных

организаций:

I номинация «Традиции моей семьи»

1 группа

– Шумилину Нику, обучающуюся 1 класса МБОУ «Рыльская СОШ

№4», - победитель (учитель Масленникова Г.Н.).

2 группа

– Макурину Юлию, обучающуюся 5 класса МБОУ «Студенокская

СОШ», - призер (учитель Пономарева О.Г.).

– Мазнева Никиту, обучающегося 5 класса МБОУ «Локотская

СОШ», - призер (учитель Мазнева Г.И.).

– Цымбала Артема, обучающегося 5 класса МБОУ «Рыльская СОШ

№1 им.Г.И.Шелехова», - призер (учительВоронкова О.Ф.).

3 группа

– Макурину Светлану, обучающуюся 9 класса МБОУ «Студенокская

СОШ», - победитель (учитель Жукова Т.Г.).

– Коськову Надежду, обучающуюся 9 класса МБОУ «Локотская

СОШ», - призер (учитель Шамина Г.А.).

III номинация «Моя семья в истории страны»

2 группа

– Тимонова Юрия, обучающегося 5 класса МБОУ «Ивановская

СОШ», -  победитель (учитель Рудакова О.А.).

– Демченко Романа, обучающегося 6 класса МБОУ «Рыльская СОШ

№5», -  призер (учитель Симоненко Е.А.).

IV номинация «Мой самый близкий человек»

(рассказ о членах семьи)

2 группа

– Цыбина Никиту, обучающегося 2 класса МБОУ «Студенокская

СОШ», -  призѐр (учитель Фалеева М.В.).

– Бабенко Михаила, обучающегося 3 класса МБОУ «Рыльская ООШ

№2», -  призѐр (учитель Грибова С.А.).

2 группа

– Клочкову Ксению, обучающуюся 6 класса МБОУ «Щекинская

СОШ», -  победитель (учитель Серых Л.В.).

– Морозову Викторию, обучающуюся 6 класса МБОУ «Рыльская

ООШ №2», -  призѐр (учитель Злобина Т.Н.).

3 группа

– Пономареву Ольгу, обучающуюся 9 класса МБОУ «Студенокская

СОШ», -  победитель (учитель Ободеева Л.В.).

2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области победителей и призеров

районного конкурса школьных сочинений «Моя семья» в 2018 году.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

районного конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.